Viernes 4 de Marzo de 2022 | 00:52

Sistema Oficial de Contratacion Publica

»Consulta del Plan Anual de Contratacion

[ Ingresar al Sistema ]

Q O

Buscar Imprimir
Entidad Contratante: Presione el boton “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
q Contratante, de la cual desea buscar el PAC.
Z Buscar E.
Afio: 12022 v | Seleccione el Afio
Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LA VILLEGAS
Afio de 2022
Adquisicion:
Valor $ 95,564.0800
Asignado:
Partida T. T. Fondo Tipo de Tipo de Cat. . L u. .
Nro. P P D . . V. Total P
ro Pres. crc Compra Régimen BID Presupuesto Producto Electrénico rocedimiento Descripcion Cant Medida Costo U ota eriodo
ADQUISICION DE
CAMARAS DE
SEGURIDAD Y
840104 Provecto de VIGILANCIA PARA
1 473230011 Bien Comun NO Inersién Normalizado NO Infima Cuantia LAS 1.00 Unidad 1,964.6400 1,964.64 Cc2
INSTALACIONES
DEL GAD
PARROQUIAL LA
VILLEGAS
CONSTRUCCION
750104 Provecto de CASA DEL ADULTO
2 541210012 Obra Comun NO Inersic’m No Aplica NO Menor cuantia MAYOR 1.00 Unidad 26,327.6300 26,327.63 Cc2
PARROQUIA LA
VILLEGAS
3 750104 541210012 Obra Comun NO Proyecto de No Aplica NO Menor cuantia CONSTRUCCION 1.00 Unidad 110,521.9600 110,521.96 Cc2

Inversion

DE GRADERIOS,
BATERIAS



https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

750104

730819

730814

730814

730205

730204

541210012

3462000103

622140011

622140011

962200561

891211012

Bien Comun

Bien Comun

Servicio Comun

Servicio Comun

Servicio Comun

Bien Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de

Inversion

Proyecto de
Inversion

No
Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Menor Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

SANITARIAS,
ZONA TECNICA Y
CERRAMIENTO
DEL ESTADIO DE
LA PARROQUIA LA
VILLEGAS,
CANTON LA
CONCORDIA,
PROVINCIA SANTO
DOMINGO DE LOS
TSACHILAS

ADECENTAMIENTO
E ILUMINACION
DEL PARTERRE DE
LA AV. LA
VILLEGAS DE LA
PARROQUIA LA
VILLEGAS

COMPRAS DE
INSECTICIDAS
FUNGICIDAS
HERBICIDAS PARA
MANTENIMIENTO
DE ESPACIOS
PUBLICOS DE LA
PARROQUIA

FORTALECIMIENTO
A LA SOBERANIA
ALIMENTARIA DE
LA PARROQUIA LA
VILLEGAS ANO
2021

FORTALECIMIENTO
A LA SOBERANIA
ALIMENTARIA DE
LA PARROQUIA LA
VILLEGAS ANO
2022

PROYECTO DE
DESARROLLO
PRODUCTIVO Y
CULTURAL LA
VILLEGAS 2022

DISENO,
ELABORACION E
INSTALACION DE
ROTULOS CON

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

30,524.0200

500.0000

4,000.0000

4,000.0000

6,779.9500

297.6200

30,524.02

500.00

4,000.00

4,000.00

6,779.95

892.86

Cc3

C2

C1

C3

C3

C2




10

11

12

13

14

15

16

17

18

720207

570201

530807

530805

530805

530805

530805

530804

530804

961210013 Servicio Comun

713350012 Servicio Comun

351200022 Bien

321930017 Bien

3533100126 Bien

3424014113 Bien

364100022 Bien

326000967 Bien

3212920135 Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de

Inversion

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

No Aplica

Normalizado

No Aplica

Normalizado

NO

NO

NO

SI

SI

NO

SI

NO

SI

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrdnico

Adquisicién de
Bienes
Inmuebles

Catalogo
Electrdnico

Adquisicion de
Bienes
Inmuebles

Catalogo
Electrdnico

IMAGEN
INSTITUCIONAL E
INFORMACION
TURISTICA DE LA
PARROQUIA LA
VILLEGAS

SERVICIO DE
PUBLICIDAD DEL
PROYECTO
CUBIERTA PARA
LA CANCHA
MULTIPLE DEL
PARQUE CENTRAL
EN LA PARROQUIA
LA VILLEGAS-
ETAPA 1,

POLIZA DE
FIDELIDAD DE
LOS EMPLEADOS
DEL GAD
PARROQUIAL LA
VILLEGAS

1.00

1.00

Adquisicién de 4
tintas, impresora
Epson Work Force
Pro WF-6590

PAPEL HIGIENICO
ESTANDAR HOJA
BLANCA 25
METROS

AMBIENTAL
VARIAS
FRAGANCIAS
LIQUIDO GALON

4.00

12.00

10.00

HIPOCLORITO DE

SODIO CANECA 4.00

FUNDAS DE

BASURA 30.00

CDS GRABABLES

CON CAJA 100.00

ARCHIVADORES

LOMO 8 CM 12.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Galén
(Us)

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1,500.0000

401.7900

71.4300

4.1800

3.5000

14.9100

1.0100

0.6500

1.5000

1,500.00

401.79

285.72

50.16

35.00

59.64

30.30

65.00

18.00

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1




19 530804 321290418 Bien Comun NO Gasto Normalizado SI Catalogo RESMAS DE PAPEL 20.00 Unidad 2.9500 59.00 C1
Corriente Electrdnico BOND
530704 Gasto aii\gé:l\ﬁ?M[I):NTo
20 871300011 Servicio Comun NO ) Normalizado NO Infima Cuantia 1.00 Unidad 178.5700 178.57 Cc2
Corriente DE
COMPUTADORES
SERVICIO DE
oo
21 512900021 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia MANEJO DE LA 1.00 Unidad 785.7100 785.71 C1
PAGINA WEB
INSTITUCIONAL
SERVICIO DE
530702 Gasto RENOVACION DEL
22 5129000115 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia SISTEMA 1.00 Unidad 600.0000 600.00 C1
CONTABLE
FINGADS
TOTAL: $189,579.9500
Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida Costo U. V. Total Periodo

TOTAL: $0.0000

Copyright © 2008 - 2022 Servicio Nacional de Contrataciéon Publica.




