Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 4 de Marzo de 2022 | 00:52

»Co	nsulta	del Plan	Anual	de Cor	itrata	ción										
														Buscar	Limpiar	Imprimir
Ent	idad Cont	ratante:						Busca	r E.				uscar E", para e ual desea busca		ombre de	la Entidad
Año):		2022 🗸							S	Seleccione	el Año				
Ent	tidad:	GOBIERNO A	AUTONOM	O DESCEN	ITRALIZ	ADO PARROQU	IAL RURAL D	E LA VILLEGA	4S	_						
1	o de quisición:	2022								-						
Val Asi	or gnado:	\$ 95,564.08	95,564.0800													
Nro	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen		Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total		Período
1	840104	473230011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CAMARAS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LAS INSTALACIONES DEL GAD PARROQUIAL LA VILLEGAS	1.00	Unidad	1,964.6400	1,964.64		C2
2	750104	541210012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CONSTRUCCION CASA DEL ADULTO MAYOR PARROQUIA LA VILLEGAS	1.00	Unidad	26,327.6300	26,327.63		C2
3	750104	541210012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CONSTRUCCION DE GRADERIOS, BATERIAS	1.00	Unidad	110,521.9600	110,521.96		C2

										SANITARIAS, ZONA TECNICA Y CERRAMIENTO DEL ESTADIO DE LA PARROQUIA LA VILLEGAS, CANTON LA CONCORDIA, PROVINCIA SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS					
4	750104	541210012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	ADECENTAMIENTO E ILUMINACION DEL PARTERRE DE LA AV. LA VILLEGAS DE LA PARROQUIA LA VILLEGAS	1.00	Unidad	30,524.0200	30,524.02	C3
5	730819	3462000103	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado N	NO	Infima Cuantía	COMPRAS DE INSECTICIDAS FUNGICIDAS HERBICIDAS PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
6	730814	622140011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado N	NO	Infima Cuantía	FORTALECIMIENTO A LA SOBERANIA ALIMENTARIA DE LA PARROQUIA LA VILLEGAS AÑO 2021	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1
7	730814	622140011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado N	NO	Infima Cuantía	FORTALECIMIENTO A LA SOBERANIA ALIMENTARIA DE LA PARROQUIA LA VILLEGAS AÑO 2022	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C3
8	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado N	NO	Infima Cuantía	PROYECTO DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y CULTURAL LA VILLEGAS 2022	1.00	Unidad	6,779.9500	6,779.95	C3
9	730204	891211012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado N	NO		DISEÑO, ELABORACION E INSTALACION DE ROTULOS CON	3.00	Unidad	297.6200	892.86	C2

										IMAGEN INSTITUCIONAL E INFORMACION TURISTICA DE LA PARROQUIA LA VILLEGAS					
10	720207	961210013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE PUBLICIDAD DEL PROYECTO CUBIERTA PARA LA CANCHA MÚLTIPLE DEL PARQUE CENTRAL EN LA PARROQUIA LA VILLEGAS- ETAPA 1,	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1
11	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZA DE FIDELIDAD DE LOS EMPLEADOS DEL GAD PARROQUIAL LA VILLEGAS	1.00	Unidad	401.7900	401.79	C1
12	530807	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de 4 tintas, impresora Epson Work Force Pro WF-6590	4.00	Unidad	71.4300	285.72	C1
13	530805	321930017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO ESTANDAR HOJA BLANCA 25 METROS	12.00	Unidad	4.1800	50.16	C1
14	530805	3533100126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS LIQUIDO GALON	10.00	Galón (US)	3.5000	35.00	C1
15	530805	3424014113	Bien		NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	HIPOCLORITO DE SODIO CANECA	4.00	Unidad	14.9100	59.64	C1
16	530805	364100022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE BASURA	30.00	Unidad	1.0100	30.30	C1
17	530804	326000967	Bien		NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	CDS GRABABLES CON CAJA	100.00	Unidad	0.6500	65.00	C1
18	530804	3212920135	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES LOMO 8 CM	12.00	Unidad	1.5000	18.00	C1

19	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE PAPEL BOND	20.00	Unidad	2.9500	59.00	C1
20	530704	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE COMPUTADORES	1.00	Unidad	178.5700	178.57	C2
21	530702	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE RENOVACION DE HOSTING Y MANEJO DE LA PAGINA WEB INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	785.7100	785.71	C1
22	530702	5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE RENOVACION DEL SISTEMA CONTABLE FINGADS	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1
													TOTAL: \$189,579.9500	

Partidas Consolidadas

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total Período
TOTAL: \$0.0000

Copyright © 2008 - 2022 Servicio Nacional de Contratación Pública.